ジュニア選手・保護者各位

                               令和 6 年 9 月 13 日

                       川口市テニス協会

ジュニア特別強化練習会（県立川口北高校会場）

皆様方におかれましてはますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。また日頃より川口市テニス協会の活動につきまして

ご理解ご協力を頂き、心より御礼申し上げます。

さて、本年度も県立川口北高校のご協力を頂き、特別強化練習会を開催いたしますのでお知らせいたします。当初予定をし

ていました練習日程に変更があります。これは近年の夏の暑さを考慮し、暑熱対策の一環として 7 月 8 月の練習を自粛すること

によるものです。ご確認頂き改めて参加をご希望する方は下記振込先にお振込みいただくと登録の完了となります。又、お申し込

み頂いた方でもキャンセルは可能ですのでキャンセルの方は下記ジュニア委員会までご連絡ください。

記

 日 程  令和 6 年 6 月 23 日（日）スタート

令和 6 年 6 月 23 日中止 7 月 28 日はお休み 8 月はお休み

9 月 22 日 10 月 13 日 中止 11 月 24 日 12 月 15 日

令和 7 年 1 月 26 日 2 月 23 日 3 月 16 日

 参加資格  ① 中学生

        ② 小学 5・6 年生で中学生（高校生）の練習に体力的についていける自信のあるジュニア又は、

公認大会参加経験者

      ③ 現在川口市テニス協会で普及または強化・育成ジュニアクラスに在籍しているジュニア

※ 県立高校が会場の為、川口市内在住でなくても埼玉県民であれば参加できます。

 時 間  10:00 ～ 13:00

 会 場  埼玉県立川口北高校テニスコート（クレーコート）4 面使用予定

 講 師  間中 早紀 早稲田実業学校高等部テニス部監督

      他 川口市テニス協会ジュニア担当コーチ

 登録料  ￥3,000（1 年間）＊傷害保険料を含む  本年度は開催回数減少のため暫定的に￥3,000 とします。

 振込先   武蔵野銀行 川口支店 普通 1072349

名義:川口市テニス協会ジュニア

受講される選手名でお振込みください。 （連名でも大丈夫です）

 参加料  本年度は暫定的に頂きません

 駐車場  保護者の方には、極力近隣有料駐車場のご利用をお願いします。

 中止    悪天候、学校行事等の理由により中止となる場合がありますのでご了承下さい。

       当日悪天候の場合 8:00 までに川口市テニス協会 HP のお知らせにアップします。

       その他の場合も HP にアップいたしますのでご確認ください。https://kta-new.org/

 連絡    開催日の 3 日前（木曜日）までに出席の可否を必ずジュニア委員会までご連絡ください

 お問合せ   川口市テニス協会 ジュニア委員会 kta-junior1@kawaguchi-tennis.com

県立川口北高テニス部の方々が丁寧に整備してくれているテニスコートです。大切に使用しましょう。

スポーツドリンク類の持ち込みは構いませんが、ゴミは必ず持ち帰ってください。

学校の施設をご厚意で貸し出してくれています。感謝の気持ちを忘れずに!